
 
 

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
(dále jen „Dodatek“) 

Kupující: 

 Název:   Město Odolena Voda 

Sídlo:    Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 

Oprávněný zástupce:  Hana Plecitá, starostka města 

IČ:    002 40 559 

DIČ:    CZ00240559 

Bankovní spojení:  94-2711201/0710 

 

Prodávající: 

 

Název:  KOBIT, spol. s r.o. 

zapsaná v: OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 5528 

Sídlo: Rozvojová 269, Praha 6, 165 00 

Zastoupený: Janem Nožičkou, jednatelem společnosti 

IČ: 44792247 

DIČ: CZ44792247 

Číslo bankovního účtu: 5016230911/5500, Raiffeisenbank, a.s. 

Odpovědná osoba: Vlastimil Horák, manažer oboru hasiči 

kontaktní údaje: telefon: 604 241 641 e-mail: hv@kobit.cz 

 
 

Preambule 
Předmětem Dodatku je změna termínu dodání předmětu plnění veřejné zakázky na dodávku vedené pod 

názvem „Odolena Voda - Cisternová automobilová stříkačka“ sjednané kupní smlouvou uzavřenou dne 

22. 7. 2020.   

Předmětem Dodatku č. 2 je další v pořadí druhá změna termínu dodání předmětu plnění, ke kterému 

dochází v souladu s čl. III Dodací podmínky, odst. 16, z důvodu průběhu pandemie nemoci Covid-19  a 

z toho důvodu nařízeného nouzového stavu vyhlášeného Usnesením Vlády ČR č. 957 ze dne 30. 9. 2020 a 

Usnesením č. 1108 ze dne 30. 9. 2020 a dalších pokračujících opatření. Konkrétně došlo významnému 

snížení personálních kapacit Prodávajícího (výrobce) z důvodů karantény vysokého počtu zaměstnanců, 

v řadě případů několikrát se opakujících. 

 
Tímto dodatkem se mění čl. IV. Termín dodání: 
 

IV. 

Místo, termín a způsob dodání Zboží 

1. Místo dodání Zboží je stanoveno na adrese: SDHO, nám. Vítězslava Hálka, Odolena Voda, Česká 

republika.  

2. Kupující poskytne pro předání a uvedení Zboží do plně provozuschopného stavu v místě plnění 

veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předání předmětu plnění, které budou 

Prodávajícím kvalifikovaně zaškoleny k řádnému užívání (obsluha) a přítomnost odpovědné 

osoby k převzetí dohodnutého Zboží.  

3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží dle čl. II této Smlouvy a specifikace uvedené 

v příloze č. 1 k této Smlouvě nejpozději do 17.06.2021.  



 
 

4. Termín předání Zboží prokazatelně oznámí Prodávající Kupujícímu nejméně 7 pracovních dnů 

předem. 

5. Řádné předání a převzetí Zboží bude odsouhlaseno zástupci obou smluvních stran. O předání 

Zboží bude sepsán předávací protokol. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno jeho vyhotovení.  

6. V případě, že Zboží nebude splňovat podmínky stanovené touto Smlouvou nebo jakýmkoliv 

závazným právním předpisem, dodávka nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti nebo 

Zboží bude vykazovat jakékoli vady, Kupující Zboží není povinen převzít. Pokud vyjdou najevo 

vady, které jsou neodstranitelné nebo odstranitelné jen s následkem snížení kvality Zboží, je 

Kupující oprávněn požadovat Zboží nové v plné kvalitě nebo od Smlouvy odstoupit se všemi 

následky, zejména sankčními, které z takového úkonu vyplývají. V žádném z obou výše 

uvedených případů Prodávajícímu nevzniká nárok na prodloužení sjednané lhůty dodání Zboží 

či kterékoliv jeho části. 

 

Závěrečná ustanovení 

a) V ostatních částech zůstává kupní smlouva beze změny. 

b) Uzavření tohoto Dodatku schválila rada Města Odolena Voda na svém zasedání č. 16/2021 dne 

17.05.2021. 

c) Tento Dodatek je platný a účinný dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

d) Tento Dodatek je vyhotoven v jednom originálním elektronickém provedení.  

e) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy 

 

 

V Odolene Vodě       V Praze 

 

za Kupujícího      za Prodávajícího 

Hana Plecitá, starostka    Jan Nožička, jednatel společnosti 

KOBIT, spol. s r.o. 

 

 


		2021-05-26T14:07:37+0200
	Jan Nožička


		2021-05-31T12:48:01+0200


	



